

निगम हिंदी पत्राचार का स्वागत करता है

क्षेत्रीय कार्यालय

REGIONAL OFFICE

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

श्रम एव रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Labour & Employment, Govt. of India

पंचदीप भवन, मध्य मार्ग, सेक्टर -19 ए,

PANCHDEEP BHAWAN, MADHYA MARG, SECTOR -19 A,

चण्डीगढ़/ CHANDIGARH -160019

दूरभाष/TELEPHONE : 0172-2544126 फैक्स/FAX : 0172-2542892

ई-मेल/E-mail: rd-punjab@esic.in Website: www.esicpunjab.org

(आई.एस.ओ. 9001 : 2008 प्रमाणित)



तिथि/Date : 28.12.2017

स्टॉफ कार तथा टैक्सी किराए पर लेने के लिए की गई ई-निविदा के संबंध में शुद्धिपत्र

मासिक आधार पर चालक सहित स्टॉफ कार तथा दैनिक आधार पर आवश्यकतानुसार टैक्सी किराए पर लेने हेतु दिनांक 20.12.2017 को ई-निविदा प्रकाशित की गई थी। निविदा दस्तावेज़ में उक्त निविदा के लिए आवेदन करने की अन्तिम तिथि तथा निविदा खुलने की तिथि 10.01.2018 के स्थान पर 12.01.2018 पढ़ी जाए। निविदा दस्तावेज़ में उल्लिखित अन्य सभी निबन्धन एवं शर्तें समान रहेंगी।

Corrigendum against E-Tender for hiring of Staff Car and Taxi

The e-tender for hiring of staff car with driver on monthly basis and taxi as per requirement on daily basis was published on 20.12.2017. The last date for applying for the said tender and the date of opening of the tender should be read as 12.01.2018 instead of 10.01.2018 in the tender document. All other terms and conditions as mentioned in the tender document shall remain same.

क्षेत्रीय निदेशक